РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2012 г.                                                                                                         № 27

О внесении изменений в Порядок

принятия решений об установлении

тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и

учреждений Старооскольского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет

депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги

и работы муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского

городского округа, утверждённый решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 28 декабря 2011 года № 681, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Порядок не распространяется на правоотношения, связанные с

определением порядка установления тарифов на медицинские услуги, оказываемые

муниципальными учреждениями здравоохранения Старооскольского городского

округа.»;

1.2. Пункт 3.6 изложить в новой редакции:

«3.6. Тарифы устанавливаются до начала финансового года сроком не менее

чем на один год, за исключением тарифов на услуги образовательных учреждений.

Тарифы на услуги образовательных учреждений устанавливаются до начала

учебного года сроком не менее чем на один год.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее

дня его официального опубликования.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин